
 

 

Uchwała Nr 39/428/21/VI 
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2021 r. 
   

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację  w 2021 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze 
edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki chorób. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późń.zm.), art. 2 pkt 2, 3 i 4, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 183  
z późń.zm.), oraz Uchwały Nr 27/290/21/VI  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, 
określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań  
w obszarze edukacji, promocji i profilaktyki zdrowotnej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze  
edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki chorób, wpłynęło 9 ofert, z czego 1 oferta 
nie spełniła wymogów formalnych. 

2. Stwierdza się, że rozpatrzono 8 ofert, i wszystkie oferty wybrano do realizacji, w ramach  
poniższych zadań:  

  
1) opracowanie, wdrażanie i ewaluacja programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej  

i selektywnej ukierunkowanych na zapobieganie zachowaniom samobójczym, 
dostosowanych do potrzeb różnych populacji (cel operacyjny 3 Narodowego Programu 
Zdrowia: Zapobieganie zrachowaniom samobójczym, zadanie 3), - wpłynęły 2 oferty, które 
wybrano do realizacji; 

 
2)  zapewnienie dostępu do pomocy w kryzysie psychicznym przez dostęp do konsultacji za 

pośrednictwem narzędzi teleinformatycznych (w tym telefony wsparcia i zaufania, poradnie 
internetowe, infolinie i linie wsparcia), dostosowanej do potrzeb osób w różnym wieku (cel 
operacyjny 3 Narodowego Programu Zdrowia: Zapobieganie zrachowaniom samobójczym, 
zadanie 4), - wpłynęły 3 oferty, z czego 2 wybrano do realizacji; 

 
3) działania edukacyjne dotyczące wpływu środowiska życia na zdrowie (cel operacyjny 4 

Narodowego Programu Zdrowia: Zdrowie środowiskowe i choroby zakaźne - zadanie1), - 
wpłynęła 1 oferta, którą wybrano do realizacji; 
 

4) wspieranie aktywności społecznej seniorów oraz  poprawa związanej ze zdrowiem jakości 
życia osób starszych (cel operacyjny 5 Narodowego Programu Zdrowia: Wyzwania 
demograficzne – zadanie 3), - wpłynęły 3 oferty, które wybrano do realizacji. 

 
3. Z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela się dotacji celowych na 

dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 i 2, zgodnie z wykazem realizujących je 
podmiotów oraz wysokością udzielonych dotacji, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 



 

 

4. Wykaz oferty, której nie udziela się dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z powodu braków formalnych, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Ogłoszenie wyników konkursu zostanie zamieszczone :  
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu   

       Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 
 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


